

"קרקס המים לאס ווגאס": מהמופעים המפורסמים בעולם, עתה בישראל

Posted on 21 באוגוסט 2024 by שוש להב



חוויה מלהיבה, המשלבת בין אקרובטיקה מדהימה ופעלולים עוצרי נשימה, בהשתתפות מעל 50 אמנים בינלאומיים, המבצעים פעילות יוצאת דופן מעל המים המלווה בפירוטכניקה מרשימה

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: קרקס המים לאס ווגאס

"קרקס המים לאס ווגאס", מהמופעים המפורסמים בעולם, שכבש את ליבם של מיליוני צופים מסביב הכדור, הגיע לארץ והקהל הישראלי נוהר אליו כדי לחוות את ההופעה מעוררת ההתפעלות הזו.

זהו מופע המשלב אקרובטיקה מדהימה, יחד עם מים ואש, בפעלולים עוצרי נשימה וטכנולוגיה מתקדמת, וכל זה בחווית צפייה יוצאת דופן, ובמיוחד למופע בישראל - הגיעו אופנוענים למופע מרהיב ועוצר נשימה.

קרקס המים לאס ווגאס, שכאמור, הינו חוויה עוצרת נשימה המשלבת בין אקרובטיקה מדהימה, תיאטרון, ומופעי מים מרהיבים, משלב בין חווית הקרקס המסורתי לבין פלאי הטכנולוגיה של ימינו. המופע כולל למעלה מ-50 אמנים

בינלאומיים, המבצעים פעולות יוצאי דופן מעל ומתחת למים, עם תפאורה מרהיבה, תאורה מתחכמת ומוזיקה חיה.

הקהל נחשף לשילוב מרתק בין אומנות הקרקס הקלאסית לבין חדשנות טכנולוגית, שמביאה את המופע לרמות חדשות של בידור ואסתטיקה. המופע כולל בריכות מים ענקיות, מפלים מרשימים, במות הידראוליות, אפקטים מיוחדים של תאורה סאונד ופירוטכניקה ומופעי ג'ט סקי על הבמה. האפקטים המיוחדים של תאורה וסאונד, מכניסים את הקהל לעולם מופלא וקסום, שבו כל מופע הוא חוויה עוצרת נשימה.

לא ניתן שלא להתפעל מ"גלגל המוות", שהגיע לישראל בצורתו המסוכנת ביותר - ארבעה גלגלים המתנועעים במקביל, הוסיפו לזה את כוכבי רכיבת האופנועים מהטובים בעולם, שיבצעו פעולות מרתקים באוויר שטרם נראו בישראל, והנה לכם מופע בידורי שקסמו לא-יתפוגג עוד לתקופה ארוכה.

מוצג עד 21.8.24

המופע בשעה 16:00

מיקום: ביתן 2 - אקספו תל אביב

לראשונה בישראל "קרקס המים לאס ווגאס"

הקהל הישראלי מוזמן לחוות את אחד מהמופעים המפורסמים בעולם

שכבש את ליבם של מיליוני צופים מסביב לעולם

זהו מופע המשלב אקרובטיקה מדהימה יחד עם מים ואש בפעולות עוצרי נשימה וטכנולוגיה מתקדמת, וכל זה בחוויית צפייה יוצאת דופן ובמיוחד למופע בישראל - מופע אופנועים מרהיב

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'